MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
AMAZONAS

COMISSÃO ESPECIAL PARA ELEIÇÃO DA CPPD/IFAM

Memo nº 07 CEECPPD/IFAM
Manaus, 17 de setembro 2015.

Ao Magnífico Reitor
Antônio Venâncio Castelo Branco.
C/C Ao Pró-Reitor da PPGI no exercício da Reitoria
José Pinheiro Queiroz

Assunto: Solicitação (FAZ) – Homologação e Publicação.

Magnífico Reitor,

1. Em conformidade à Resolução nº 26 – CONSUP /IFAM de 19/5/15,
Artigo 2º, Item XI e Edital n° 0 1 / 2 0 1 5 / IFAM, de 22 de junho de 2015 -

seleção de docente para composição da cppd do ifam – biênio 2015/2017;

2. Solicitamos a homologação do resultado final do pleito – lista em
anexo;

3. Solicitamos a publicação no site do Instituto.

Respeitosamente,

Allen Bitencourt de Lima

Presidente da CEE

Port. Nº 377 de 22/01/2015.